
OPRAWY LED / LED FIXTURES

LED NEXFORCE 1 40W | 

- oprawa hermetyczna z wbudowanymi 
diodami LED,

- podstawa i klosz mleczny wykonane  
z poliwęglanu,

- kąt rozsyłu światła: 120 stopni,
- nie można wymieniać lamp w oprawie.

- hermetic fixture with LED diodes inside,
- base and milky cover made of PC,
- beam angle: 120 degrees,
- lamps are unchangeable.

MODEL INDEX POBÓR MOCY [W] BARWA ŚWIATŁA STRUMIEŃ 
ŚWIETLNY [lm] WAGA NETTO [kg] PAKOWANIE [szt.] KOD EAN

MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs.] BARCODE
LED NEXFORCE 1  

40W NB 02NSNF140NB 40 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHIITE 6000 1,43 8 5902201301427

OPRZEWODOWANIE
PRZELOTOWE

zewnętrzny przyłącz
external connection

PASS-THROUGH 
WIRING

150 lm/W

951260

76

5 LAT
GWARANCJI

5 YEARS
WARRANTYC


